[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2015г. № 95
        г. Троицк
Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собствен-ности, при заключении договора купли-продажи земельного участка без прове-дения торгов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов

Согласовано:

Заместитель главы города

по городскому хозяйству

А.В. Шишков

И.о.начальника Управления

муниципальной собственности

администрации города Троицка

Е.А. Калашникова
Начальник правового управления

администрации города Троицка

Г.Г. Бачанова

Руководитель аппарата

Собрания депутатов города Троицка

В.В. Мосеев

Начальник отдела организационного

и правового обеспечения

Е.А. Гаврилова

Начальник сектора по местному

самоуправлению  и  правовым

вопросам отдела организационного

и правового обеспечения

С.С. Козлова

Главный специалист сектора

по местному самоуправлению

и правовым вопросам отдела

организационного и правового

обеспечения

Л.А. Абзалилова

_1117865226.bin